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Nr. 6 U, date 9610 912024

PER MIRATIMIN E LISTES Si FAMILJEVE NiE NEVOJE QF PERFITOJN:
RIKONSTRUKSION BANESE NGA SISTEMI I PIKEZIMIT

Drejtuar: KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, nenit 4
dhe 24 t& ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhmin Financiar
dhe Kontrollin®, kreut VII-t& t& ligjit nr. 68 daté 27.04.2017 “Pér Financat ¢
Vetéqeverisjes Vendore”, VKB nr. 81 daté 18.12.2023 “Mbi miratimin e numrit t&
pérgjithshém € punonjésve, dhe buxhetin e bashkisé Patos pér vitin 2024, Pér vitin
2024, &sht¢ miratuar programin buxhetor “Strehimi Social”, i kérkojmé Késhillit t&
Bashkisé:

1. T&é miratoj¢ listén pérfundimtare t& familjeve né nevojé q& pérfitojné
rikonstruksion banese nga sistemi pikézimit.

2. Ky fond do t& pérballohet nga programi 10661 “Strehimi Social”, né& zérin
“Rikonstruksioni i banesave t& kushteve t& papérshtatshme pér familjet né
nevojé”, me vleré 5,153,623 (pesé¢ milion e njéqind e pesédhijeté e tre mijé e
gjashtéqind e njézet e tre) leké me tvsh.

Ekipi Menaxhimit té programit:
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RELACION

PER MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE NiE NEVOJE QF PERFITOJNI

RIKONSTRUKSION BANESE NGA SISTEMI I PIKEZIMIT

Bazuar kérkesave t& paragitura nga qytetarét pér rikonstruksion banese pér familjet né
nevojé, 18 (tetémbédhjetd) kérkesa, komisioni i strehimit pasi shqyrtoi kérkesat e
paraqitura dhe dokumentacionin pérkatés béri vlerésimin pér ¢do dosje, sipas vendimit t&
K. Bashkiak me nr. 16, daté 29.02.2024 me nr. 497/2 prot., daté 07.03.2024, dhe arriti né
kété pérfundimin e Listés emérore e familjeve pérfituese si mé poshté:

1- Vasiliqi Pleqi 42 pike
2- Kozeta Bajrami 40 piké
3- Goni Semanjaku 36 piké
4- Pajtim Grémbi 31 piké
5- Dhora Méhilli 31 piké
6- Arben Osmani 30 pike
7- Artur Toska 29 piké
8- Myftar Sorraj 29 pike
9- Nexhip Shpata 29 pike
10- Mehdi Toska 27 piké

11- Artur Bregu
12- Xhovan Kovagi

NE baz€ t€ procesvebaleve nuk u kualifikuan 4(katér) familjé pasi objektet e tyre
nuk plotésojné kushtet teknike pér rikonstruksion t€ paraqitur si mé poshté:

Avni Bregu

Gézim Akulli

Liri Qalliaj

Riza Memaj

Kérkesa e paraqitur nga qytetarja Kaliopi Tole &shté trajtuar nga bashkia Patos né&
vitin 2022-2023 pér kété arsye s’kualifikohet.

Qytetarja Kristina Simakaj nuk &shté vlerésuar nga komisioni pasi kérkesa e saj
&shté paraqitur me voné dhe komisioni kishte béré vlerésimin, pér kété arsye
komisoni kishte mbyllur procesin e vlerésimit.
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- Qytetarét si mé poshté:

1- Artur Bregu

2- Xhovan Kovagi

jané& miratuar me vendim késhilli Bashkiak, por jan& rivendosur né kété listé pér arsye
se ka ndryshuar ¢gmimet e zérave (& punimeve sipas vendimit nr. 216, daté 13.4.2023
“Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit t& integruar pér informatizimin e manualit
& ¢mimeve pér zérat e punimeve né ndértim”.

Vlera pér rikonstruksion e banesave pér vitin 2024 &shté¢ miratuar me vendimin K.
Bashkiak nr. 81 daté 18.12.2023 né& programin buxhetor “Strehimi Social”, me zérin
Rikonstruksioni i banesave t& kushteve (€ papérshtatshme pér familjet né nevoj&”, né
vlerén 5,153,623 (pesé milion e njéqind e pesédhjeté e tre mije e gjashtéqind e njézet e
tre) leké me tvsh.

Kjo vleré &shté shpérndaré pér rikonstruksionin e 12 (dymbédhjeté) familieve me
preventiv t€ ndaré sipas kushteve té objektit pérkatés.

Konkretisht né zérat e punimeve rikonstruksioni pjesshém pér rifiniturén, suvatime té
brendshme, riparim ¢atie ekzistuese, ndértim tavane, punime shtresash, hidroizolim
tarrace, lyerje me bojé dhe zévendésim dyer dritaresh. Ky fond &shté parashikuar pér
blerje bazé materiale dhe punimet do t& kryhen nga Agjencia e Shérbimeve Publike.
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PREVENTIV
Tabela pérmbledhésae e Fondit limit
Pér objekti: Blerje bazé materiale pér rikonstrusionin e banesave t& kushteve t& papérshtatéshme

pér familjet n& nevojé .

Nr |Emertimiipunimeve Vendodhja pa‘;‘l.eVr?SH me‘;‘];lfSH
1 |Myftar Sorraj Sigecé,Patos 359,639.8 431,567.8
2 |Goni Semanjaku Sheqishte , Patos 737534.2 885,041.0
3 |Vasillag Pleqi Transport , Patos 3231593 387,791.1
4 |Nexhip Shpata Kugar , Patos 328854.2 394,625.0
5 |Pajtim Grembi Beling , Patos 475340.1 570,408.2
6 |Arben Osmani Lagjja "E Re"Patos 214421.8 257,306.2
7 |Artur Toska Verbas , Zharrés 38834.0 46,611.6
8 [Medi Toska Verbas , Zharrés 102671 123,205.2
9 |Kozeta Bajrami Lagjja " 1 Maj ",Patos 508897.5 610,677.0
10 |Artur Bregu Lagjja "Dukas Breg" 679579.1 815,495.0
11 [Xhovan Kovaci Lagjjja "29 Marsi" 73668 88,406.4
12 |Dhora Mé&hilli Verbas , Zharrés 82878.5 99,454.2

SHUMA 3,925,477.5 4,710,588.7

Preventivues /.'/ Drejtori

Ing. Gazmira PLES[A(H’ / Ing. Boreta Murati
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